Zes już starszą o rok jeden;
"e w«r°“ flirtu przemkną lata

Zblednie oko, zżółkną lica,
I przeklinać będziesz chwile

Flirtu, co cię dziś zachwyca.

;Zofja z MullerówTAŁYZEŃSKA, I
wdowa po poruczniku,

przeżywszy lat 72, po długich i ciężkich cierpieniach, za
snęła w Bogu dnia 13/25 września 1893 r.

Wyprowadzenie zwłok na cmentarz ewangelicko-augs
burski z mieszkania w domu Aj O przy ulicy Instytutowej
nastąpi we czwartek dnia 16/28 września, o godzinie 3-ej
po południu. Na smutny ten obrzęd zaprasza się kre
wnych i znajomych. —4182

-j- Dnia 28-go września r. b., tojest we czwartek, w rocz
nicę śmierci